
 
 

 
 

 

 

DZP-432.2024.WO                                                                                   Szczecin, dnia 05.12.2024 r. 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚĆI SWZ 

(część 5) 
 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: „Kompleksowa rozbudowa Katedry Medycyny Sądowej 

PUM w Szczecinie o nowy budynek przy al. Powstańców Wielkopolskich 72”,                     

sygn. postępowania  DZP-240/25/PN/2024. 

 
 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie 

art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania nr 108, nr 131 i nr 217 

zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania w zestawie odpowiedzi na wnioski                   

nr 4 z dnia 05.12.2024 r. które otrzymują nowe brzmienie: 

 

Pytanie nr 108 

Branża Sanitarna  

Prosimy o udostępnienie kart doborowych stropów laminarnych oraz potwierdzenie ich ilości. 
Wg przedmiaru wskazano 4 natomiast na rzucie widnieją 4 takie układy (4 w pom. 0.15 oraz 1 
w pom. 0.16). Prosimy też o wyjaśnienie rozbieżności miedzy nazewnictwem. W opisie 
technicznym widnieje informacja o stropach laminarnych natomiast w przedmiarze opisano 
te elementy jako nawiewniki laminarne - prosimy o jednoznaczne potwierdzenie rozwiązania. 

 
 
Odpowiedz Zamawiającego: 

Pozycja przedmiaru nr 294 dotyczy stropów laminarnych – 5 zestawów. Liczbę w przedmiarze 

należy skorygować.   

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, dokonał modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia, w tym 

zakresie - Karta w załączeniu 
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Pytanie nr 131 

Prosimy o przekazanie rysunków murów oporowych. 
 

Odpowiedz Zamawiającego: 

W odpowiedzi Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonał modyfikacji specyfikacji warunków 

zamówienia, w następującym zakresie:  

udostępnia: Zał. do odp. 131 – rys. PT-K-07.4 Mury oporowe, pokazujący przekroje przez mury 

oporowe prefabrykowane. 

 
Pytanie nr 217 

Na stronie 29 opisu do projektu branży elektrycznej napisano: 

„W dokumentacji powyższej wskazano szereg produktów gotowych, przeznaczonych do 

zastosowania  w  ramach  prac  wykonawczych.  Produkty  te  stanowią  przykłady elementów 

i urządzeń, jakie mogą być użyte przez wykonawców w ramach robót. Oznacza to, że 

wykonawca jest zobowiązany do zastosowania produktów, które mają całkowitą zgodności z 

parametrami podanymi w dokumentacji pod względem:  

•  gabarytów i konstrukcji (wielkość, rodzaj oraz liczba elementów składowych),  

•  charakteru użytkowego (tożsamość funkcji),  

•  charakterystyki materiałowej (rodzaj i jakość materiału),  

•  parametrów  technicznych  (wytrzymałość,  trwałość,  dane  techniczne,  dane  

hydrauliczne, charakterystyki liniowe, konstrukcja),  

•  wyglądu (struktura, kształt),  

•  parametrów bezpieczeństwa użytkowania.” 

Określenie „całkowita zgodność” oznacza brak możliwości zastosowania produktów 

równoważnych zgodnie z ustawą Prawo Zamówień oraz zapisami SWZ. Prosimy o 

dostosowanie zapisów do ustawy Prawo zamówień Publicznych i SWZ. 

 

Odpowiedz Zamawiającego: 

W odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje modyfikacji specyfikacji warunków 

zamówienia, w ten sposób, że w opisie przedmiotu zamówienia na stronie 29 opisu do 

projektu branży elektrycznej, zwrot „które mają całkowitą zgodności” zostaje zastąpiony 

treścią: „które są równoważne”. Natomiast kryteria oceny równoważności pozostają bez 

zmian. Powyższą zmianę stosuje się odpowiednio w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z 

przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 


